

Globalt Investeringsunivers ApS

J.H. Deuntzers Gade 22, 2300 København S

CVR-nr. 36 70 56 04

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Globalt Investeringsunivers ApS J.H. Deuntzers Gade 22 2300 København S
	CVR-nr.: 36 70 56 04
	Stiftet: 7. april 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1560 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-43.481	-17.536
1 Personaleomkostninger	0	-13.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-94.664
Resultat før finansielle poster	-43.481	-125.611
Øvrige finansielle omkostninger	-750	-349
Resultat før skat	-44.231	-125.960
2 Skat af årets resultat	9.743	37.694
Årets resultat	-34.488	-88.266
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.488	-88.266
Disponeret i alt	-34.488	-88.266

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Rettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre tilgodehavender	0	6.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.484	29.269
6	Udsudte skatteaktiver	9.609	2.330
	Andre tilgodehavender	2.241	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.712	3.187
	Tilgodehavender i alt	<u>35.046</u>	<u>34.786</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.090</u>	<u>33.636</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.136</u>	<u>68.422</u>
	Aktiver i alt	<u>37.136</u>	<u>74.422</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-25.282	9.206
Egenkapital i alt	24.718	59.206
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	28	896
Anden gæld	12.390	14.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.418	15.216
Gældsforpligtelser i alt	12.418	15.216
 Passiver i alt	37.136	74.422

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	97.472	147.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.266	-88.266
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	9.206	59.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.488	-34.488
	50.000	-25.282	24.718

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	13.309
Andre omkostninger til social sikring	0	102
	<u>0</u>	<u>13.411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.464	-17.644
Årets regulering af udskudt skat	-7.279	-20.050
	<u>-9.743</u>	<u>-37.694</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>431.794</u>	<u>431.794</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>431.794</u>	<u>431.794</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-431.794	-342.780
Årets afskrivninger	0	-44.507
Årets nedskrivninger	0	-44.507
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-431.794</u>	<u>-431.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	61.759	61.759
Kostpris 31. december 2022	61.759	61.759
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-61.759	-56.108
Årets afskrivninger	0	-4.521
Årets nedskrivninger	0	-1.130
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-61.759	-61.759
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	6.000	6.000
Afgang i årets løb	-6.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	6.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	6.000
Der specificeres således:		
Deposita	0	6.000
	0	6.000
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	2.330	-17.720
Udskudt skat af årets resultat	7.279	20.050
	9.609	2.330
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	2.330
Fremført underskud til næste år	9.609	0
	9.609	2.330

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lead Performance II ApS, CVR-nr. 38 11 65 92, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.